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RW/953/2021/3320/4681/301

Lot 301

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (325/1 : EP 31,5 m-326/1: EP 30,5 m-327/3:EP 26 m/
DO 25m-327/4:D0 27 m-327/5:EP21et22m /D0 21,25et29m-328/1:EP32m-328/3:EP24m /DO 26 m-
329/1:EP31m /D028 m-329/2:EP28et29m /D029 m-329/3:EP24et29m /D031 m-329/4:EP19et21 m/
DO19et21m-331/2:EP31m-331/3:EP31,5m/MZ30m-331/4:EP 24 m-332/1:EP285m /D030 m-332/2:
EP21m/D022m-332/3:EP22m /D0 22 m-333/4:EP 24 et 28 m/ DO 29 m) - Le douglas cassé 225 cm est une
bordure. - En raison du risque sanitaire, délai d'exploitation et de vidange : 30/06/2021

Nombre d'arbres total 2122 -
Volume grumes 1020,780 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1020,780 m?3
Cube moyen 481 | dm?
Circonférence moyenne 70,509 | cm
Surface de coupe 93,426 | ha
Contact ARNOULD Jéréme, 0479 86 0598 @ -
Triage Triage De Wideumont | -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LES BOUCHONS, LA BELLE AU BOIS, CUL DU FOUR, HESTRUELLE, LAID BUISSON, = -

PRES LAIDS BUISSONS

Vente Re-Vente communale de Libramont | -
Mercredi 12 mai 2021 a 09:00
Administration Communale

TVA 20 -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0479 86 05 98
https://wallowood.be/ventes/2021/05/4681
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=administration-communale

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Chablis Chablis SEQNET(E Chablis
Cassé Déraciné Scolyté Sec Rx Sec
Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

25 6 6 - -

35 37 35 - -

Total grumes 20/40 43 2,480 41 2,320 - -

45 129 58 - -

55 216 61 - -

Total grumes 40/60 345 65,346 119 20,480 - -

65 287 48 1 -

Total grumes 60/70 287 99,559 48 15,454 1 0,352 -

75 313 24 2 -

85 241 18 5 1

Total grumes 70/(R:90-F:100) 554 313,769 42 24,106 7 4,410 1 0,724

95 124 11 4 -

105 69 3 1 -

115 46 2 2 .

Total grumes (R:90-F:100)/120 239 248,982 16 16,061 7 7,515 -

125 20 2 - -

135 9 - 1 -

145 2 - - -

Total grumes 120/150 31 55,408 2 3,346 1 1,885 -

155 1 - - -

Total grumes 150/180 1 2,574 - - -

Total grumes 1500 788,118 268 81,767 16 14,162 1 0,724

Houppiers/Taillis - - - _



Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
225

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Chablis
Cassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

5 0,271
20
30
50 8,824
40
40 13,251
35
36
71 39,113

29

41 36,998

3 5,081

1 3,500

211 107,038

Douglas
Chablis
Déraciné
Normal
Nbre

18

23

41

21

27

48

12

12

16

21

125

Vol.(m3)

1,830

8,343

3,864

10,705

2,309

27,051

Méleze du Japon
Chablis
Cassé

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

1,920

1,920



